2023年 9月吉日

ビジネスパートナー店 各位

株式会社トプコンソキアポジショニングジャパン

『トプコンソキアポジショニングジャパン ロードショー2023』  開催のご案内

拝啓 初秋の候、貴社に於かれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では『 ICTノウハウで変わる人と会社 』をテーマに、『トプコンソキアポジショニングジャパ

ンロードショー2023』を 4 ヶ所で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

新型コロナウィルス禍からの回復途上にあって、建設業界では資材価格高騰・慢性的な人手不足などを

背景に構造的な転換に DX の活用が求められております。このように変化する状況において、今回のロード

ショーでは DX へ拡がりをみせる ICT 活用と、新たな課題を解決するトプコンの新製品やソリューションの提

案をする場にしたいと考えております。

ユーザー様へお声がけいただき、是非集客にご協力賜りたくお願い申し上げます。

お忙しい時期とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日程・会場

日程 開催地 開催時間 展示会場名

11月 14日（火） 仙台 10:00-16:00

仙台国際センター 展示棟 展示室 3

〒980-0856 宮城県仙台市青葉区青葉山無番地

TEL：022-265-2211

11月 17日（金） 大阪 10:00-16:00

マイドームおおさか 1F展示ホール A

〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋 2-5

TEL：06-6947-4321

11月 22日(水) 東京 10:00-16:00

東京国際フォーラム ホール D7

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3-5-1

TEL：03-5221-9000

12月 7日（木） 福岡 10:00-16:00

博多国際展示場＆カンファレンスセンター 302

〒812-0008 福岡市博多区東光 2-22-15

TEL:092-441-9781

※各会場は、トプコンブランド、ソキアブランド合同開催

※仙台、大阪、福岡会場は、屋外展示を予定

２． 名 称 トプコンソキアポジショニングジャパン ロードショー2023

３． テーマ 「 ICT ノウハウで変わる人と会社 」

４． 主 催 株式会社トプコンソキアポジショニングジャパン

５． 対 象  エンドユーザー様

６． 基調講演

国土交通省地方整備局様、一般社団法人日本建設機械施工協会 施工技術総合研究所様

の講演を予定しております。

その他の講演につきましては、ユーザー様による成功事例を予定しております。

詳細はロードショー専用ページにてご案内いたします。

７． 主な出展物

3D Laser Scanner GLS-2200

Laser Scanner Total Station GTL-1200

3D点群解析ソフトウェア Collage ファミリー

写真測量システム TSトラッキング UAS

GNSS受信機 HiPerCR

GNSS受信機 GCX3

GNSS統合データ処理プログラム GNSS-Pro X

Total Station GT/iX

データコレクタ用アプリケーション 監督さん 3D /プロサーベイヤー3D

Layout Navigator LN-150

杭ナビファミリー

リアルタイム施工マネジメントシステム Sitelink3D

切削・オーバーレイシステム

AI橋梁診断支援システム Dr.Bridge

地表面スクリーニング

高精度位置出し機 楽位置

位置出し誘導アプリ 楽墨

座標抽出アプリケーションソフトウェア 楽座

鉄骨建方アプリ 楽直

８． その他

➢ ロードショー専用ページについては、10月 10日（火）に弊社ホームページに掲載を予定して

おります。

➢ チラシについては、準備が整い次第ご案内いたします。

以上